проект

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ

ПРИКАЗ

от «___» _______________ 2018 года № ____

Об определении Оплаты ПОТРЕБИТЕЛЯМИ КОММУНАЛЬНОЙ услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами  В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ на территории Ленинградской области
В соответствии с пунктом 148.30 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании  подпункта 2.1.29. Положения об управлении Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области 4 апреля 2016 года № 85, приказываю:
1. На территории Ленинградской области оплата потребителями  коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами в многоквартирных домах осуществляется исходя из общей площади жилого помещения на основании нормативов накопления твердых коммунальных отходов.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

       Н.А. Борисов